Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 165,323.34

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 92,207.78

Total 257,531.12

**Doscientos cincuenta y siete  mil quinientos treinta y un con 12/100 (257,531.12)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.01.0031.5247-Versión 1 257,531.12

Monto de Compromiso
12/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132523008 Gamma Tech by RJ, SRL 257,531.12

Total 257,531.12

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: